14/06/2023, 14:18 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1059721

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1059721 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NOVA SUÍÇA - BELO HORIZONTE

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNS/CEFET-MG Nº 5, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA DO CAMPUS NOVA SUÍÇA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta
nos autos do Processo nº 23062.057976/2022-49,

resolve:

Art. 1º Nomear os representantes discentes da Educação Profissional e Tecnológica de Nível Médio,
abaixo listados, como membros da Congregação do Campus Nova Suíça, para cumprirem mandato
entre 01 de março de 2023 a 31 de janeiro de 2024:

- Carolina de Freitas Spadano de Souza (matrícula 20222009725) - titular;
- Leonardo Joaquim Gonçalves Moreira dos Santos (matrícula 20212009409) - suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 01 de fevereiro de 2023.

(Assinado digitalmente em 28/02/2023 16:18 )
CLAUDIA GOMES FRANCA

DCNS (11.55)
Matrícula: 2281592

Processo Associado: 23062.057976/2022-49

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 5,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 28/02/2023 e o código de verificação:

6e4d2c1faf

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf